
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-14-011616-a

Найменування замовника: Головне управління Пенсійного фонду України в
Одеській області

Категорія замовника: Орган соціального страхування

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20987385

Місцезнаходження замовника: 65107, Україна, Одеська область, Одеса, вул.
Канатна, буд. 83

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Караман Алла Іванівна, +380487283839,
upr@od.pfu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стійка для буклетів на 12 кишень (з оргскла)
(39150000-8)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стійка для буклетів
на 12 кишень (з
оргскла

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі та
приспособи різні

36 штука 65012, Україна,
Одеська
область, м.
Одеса, вул.
Канатна, 83

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки здійснюються протягом 3
(трьох) робочих днів після фактичної
передачі Товару, шляхом
безготівкового перерахування коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника, за умови своєчасного
надходження коштів на
розрахунковий рахунок Покупця, на
підставі видаткової накладної та
рахунку на оплату.

Пiсляоплата 3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

407 520,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 037,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 листопада 2025 15:01

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 листопада 2025 15:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 листопада 2025 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


